
o, fJ 1 

.t~_,"\' ".,._,_ " ,. 
s; "' . . ., .,, 
"' " "' -< - ~-,, " 

<~ o"' ., ., 

Zdravotni ustav se sidlem 
Doruceno: 04.03.2024 
ZU/06344/2024 
1 i sty: 1 pri lohy : 

111111111111 
zusoes92082922 

Cenová nabídka služeb číslo: 17175 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Email: 
Datum: 26.2.2024 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

NUTREND O.S., a.s. 
Chválkovice 604 
779 00 Olomouc 

IČO : 25853902 DIČ : CZ25853902 
Kontakt na objednatele:

Odběry a laboratorní analýzy vod dle požadavku objednatele pro rok 2024 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.03. 2024 

Platnost smlouvy do: 31. 12. 2024 

Úplný a krácený rozbor - skupinové ceny 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 
I oesticidůl 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 
biologie) 
enterokoky, koliformní bakterie, Escherichia co/i, počty při 22°C a 36°C, abioseston, počet 

oraanismů, živé oraanismy 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - chemie 
železo, amonné iontv, barva, dusičnanv, dusitanv, TOC, chuť, oach, konduktívita, oH, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah s ovlivněním 
povrchovou vodou - mikrobiologie s enterokoky 
Escherichía co/i, koliformní bakterie, počty kolonii při 22°C, počty kolonii při 36°C, 

obioseston, oočtv oraanismů, živé oraanismv, enterokokv 

Surová voda • skupinové ceny 

Položka Počet 

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č.2 
(chemie) 
kovy (Al, Ca, Fe, Mg, Mn, Ca+Mg), teplota vzorku, pH, amonné Ionty, barva, dusičnany, 

dusitany, fosforečnany, konduktivito, humínové látky, TOC, chloridy, KNK 4,5, NL, pach, 

síranv, zákal, 2NK 8,3, absorbance oři 254 nm 

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č.2 
(mikrobiologie) 
enterokoky, Escherichia co/i, abioseston, počet organismů 

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, úplný rozbor, příloha 9, část 2, tabulka č.1 
(chemie bez pesticidů) 
Surová voda - vyhl.č. 428/2001, úplný rozbor, příloha 9, část 2, tabulka č.1 

(mikrobiologie) 
Escherichla co/i, enterokoky, termotolerantní bakterie, abioseston, počet organismů 

Teplá voda 

Položka Počet 

Legionella spp. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fux: 596 118 661 

za jednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/6 



Položka Počet 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.3, voda teplá vyráběná z 
individuálního zdroje (mkb bez Legionelly) 
Escherichia co/i, Staphy/ococcus aureus ooétv kolonif oři 35•c, Pseudomonas aeruaínosa 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.3, voda teplá vyráběná z 
individuálního zdroje pro účely osobní hygieny zaměstnanců (chemie) 

tríhalomethany, o ach, oH, TOC (CHSK-Mn), zákal 

Balená voda - skupinové ceny 

Položka Počet 

Balená voda - vvhl.č. 275/2004 oříloha č. 2 
Balená voda - vvhl.č. 275/2004, oříloha č. 3 

Celková mineralizace (suma iontů: F, N02, N03, Cl,S04,NH4,P03,HC03,C02, K, 
Na, Ca, Mg, Fe Mn} 

Jednotkové ceny 

Položka Počet 

AOX, EOX, TX (jednotlivě) 

AOX 

Absorbance A254 
Acidita (ZNK-zásadová neutralizační kaoacital celková a zievná 

Alkalita IKNKl celková a zievná titračně 
Amonné iontv /amoniakální dusík\ 

Anionty- chloridy ve vodách 

Aniontv- dusitanv ve vodách 

Aniontv- dusičnanv ve vodách 
Anionty - fluoridy ve vodách 

Aniontv- fosforečnanv ve vodách 

Aniontv - metodou IC (naoř. bromičnanv chlorečnan v. chloritanv bromidv \ 
Anionty - sírany ve vodách 

BSK5 
Barva 

Bisohenol A 

CHSK Cr 
CHSK Mn 

Chlor volný ve vodách 

Chuť 
Clostridium • erfrineens (základní určeníl 

Dusík celkow 

Enterokokv kultivačně /základní určeníl 
Escherichia coli kultivačně 

Halogenoctové kyseliny (chloroctová, dichloroctová, trichloroctová, 

bromoctová dibromoctovál 
Huminové látkv 

Koliformní bakterie metodou kultivační 

Konduktivita /vodivosti 
Kow - He 

Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 

Kvanidv volné nebo veškeré /celkové) 

Kvslík rozouštěnv 

Legionella saa. 

Látkv nerozouštěné INU 10s•c 
Látkv roz□uštěné /Rll 105°C 
Mikroorganismy anaerobní - siřičitany redukující střevní sporuluiíd 

Mikrosko• ickv obraz - abioseston 
Mikroskoaickv obraz - nočet orPanismů 
Mikroskooický obraz - živé ore-anismv 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/07"!0 
Datová schránku: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 

Fux: 596 118 661 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

www.zuova.cz 
poclatelna(<J)zuova.cz 

2/6 



Po1ožka 

NEL metodou FTIR 
Nonvlfenol 

Ozon ve vodách spektrofotometrickv 

PAU I oolvaromatické uhlovodíkvl 
PCB ( 6 - 7 kongenerůl ECD 
Pach ve vodách 

Pesticidy (pitná, surová, balená a iiná voda nad 25) 
Počet kolonií oři 22°C metodou kultivační 
Počet kolonií oři 36°C metodou kultivační 

Pseudomonas aeruginosa kultivačně (základní určení) 

Somatické kolifálN v oitné nebo surové vodě 

Somatické kolifál!V v technologické nebo odoadní vodě 
Stafvlokokv koagulázopozitivní nebo Staohvlococcus aureus kultivačně 
Sulfan, sulfidv 

TOC nebo DOC ve vodnvch vzorcích 
TOL - Těkavé organické látkv 
Tenzidy anionaktivní 

Termotolerantní koliformní bakterie metodou kultivační 
Tvrdost (Ca Mg i jednotlivě) 
Uhlovodíkv Cl0 - C40 

Vinvlchlorid 

Vyšetření subdodávkou 

Zákal 

oH metodou elektrometrickou 

Doprava, odběry a administrativa 

Položka 

Bodoyý odběr vod (destilované, oitné, odoadníl 
Doprava (cena za každý 1 km) 
Převzetí a evidence vzorku 
Uvedená cena je platná pro 1 zakázku 

Tisk protokolu 

Uvedená cena ie olotná oro 1 zakázku 

Vyhotovení protokolu v elektronické podobě 
Uvedená ceno ie o/atná pro 1 zakázku 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
- platnost faktur 30 dnu. 
- Platnost CN 17175 od 01.03.2024. 
- Uvedené ceny jsou jednotkové. 
- Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení. 
- Doprava bude účtována dle skutečně ujetých kilometru. 
- Předpokládaná hodnota plnění do 350 000,- Kč/ rok. 

Počet 

Počet 

Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

- Vyšetření PFAS a 17-beta estradiol bude dočasně realizováno subdodavatelsky, po zavedené metodiky bude 
provádět Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě ve stejné ceně. 
- Smluvní vztah založený touto cenovou nabídkou č. 17175 ze dne 26. 02. 2024 ruší a v plném rozsahu nahrazuje 
smlouvu vzešlou z akceptované cenové nabídky č. 16437. 

I Č : 71009396 
DIČ: CZ? 1009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fox: 596 118 661 

www.zuova.cz 

podatelna<<i'zuova.cz 
3/6 



Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslowje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Ing. Eduard Ježo 
26.02.2024 17:54:39 

Ing. Eduard Ježo Digitálně podepsal 
ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v 1n9• Eduard Je20 
Ostravě Zdravotnf ústav S8 sldlem V Ostravě 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fux: 596 118 661 

www.zuova.cz 
poclatelna@zuova.cz 

4/6 



O 1 NI /,~~ \ 
., ✓-. . 
~ ~ 

~ , ~ 

,. , 'f - ., 
<?( - ~" 

~,\f ~ o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Mor-avská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 17175 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko : 

PROSÍME O SLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovn, spojení: 3235761/0710 
Datová schránku: pubj9r8 

TeL: 5% 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna1q1zuova,cz 

5/6 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nafrzeni o ochraně osobních 1ídaji1 (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a Jakým zpúsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě. 
Partyzanské n,irnčstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
!Č: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 1 I I 

Kontaktní údaje pověi-ence pro ochranu osobních údajt1 
(OPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajú, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200 I l I 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační úda_ie: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 

mízev a adresa sídla či bydlíšlě, Ič a Dič: u OSV(:, 

bankovní spojení, 

• kontaktní úlbje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schnínky, 

• údaje o 1,dravotním stavu: jsou-li poli·ebné pro 
poskytnulí slu;i,by, nebo jsou-li j<'jim výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajú 
• z{lkfadni identifikační a fakturač·ni údaje: zejména 

jméno a přymení, datLu11 narození. bydliště, pi·ípadně 

n:\zev a adresa sídla či bydlisté, lČ a DIC: u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: tekfonní číslo a e-mailová ,1dresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-Ji potřebné pro 

poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajli 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třet í země nebo n1ezin:írodní organizaci. Případn í příjemci 

osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá spr.ívce, dále orgány vdejné moci 
a správy, vyplýYá-li to ze l.vlúštních pnivních pfrdpisú. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajú provádí správce, 
příp. zprnco\'atel prostřednictvírn výpočetní tcchniky. 
nebo i manuálním zpúsobem u osobních údajú v listinné 
podobě, za dodrzen i všť<.:h bezpťčno~tních zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajú. Vaše o~obní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce _je však oprávněn, dúle zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další úkonných povinnosti 
(napi-. v oblasti arclúvnictví., kybernetické bezpečnosti, 

obhajobu svých prúvních nárokú). 

!Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 32 35761/0710 
Datová sct1rónkn: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdélujeme Vám dále, že vúči Spdv<.:i máte následující pdva 
vyplývající z C DPR: 

• právo požadovat p.i'-ístup k osobním údajům, k1eré 
o V,ís zpracováván11\ čímž s~ rozumí právo zí.skat od 

správce potvrzení, zda osobní údaje, které Sé Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávňny, a pokud je tomu tak, máte 

právo získat pfotup k těmto osobním údajtun a k dalším 
informacím uVťdeným v čl. 15 GDPR; 
právo požadovat opravu osobních údaji1, kterc jsou 
o V:is zpracovávány, pokud jsou nepi·esné; 

• právo požadovat vymaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. I 7 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolut ní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (napi. vyžaduje-li další zpracování právní 
pi'edpis nebo je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

, právo požadovat omezení zpracování t1daji1 
v pfípadech, které jsou uprm·cny v čl. IS GDPR; 

• právo na p.-enositelnost i'idajú, za podmínek 
a s omezeními uvcdťl1ými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracnv:íní prov,idí autonial izovaně a zárm·eň se jedn:i 
o údaje, které spr,ívce zpracovává pro splnění smlouvy, 
její?. smluvní stranou jste m'bo pro provedení opatření 
pi"ijatí•cb přeci uLavfrnim smlouvy na V<1ši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vá111 údaje 
poskytne ve struktmovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, :i máte právo pi-edat tyto 
údaje jinemu správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
zMdadcm zpracovúním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
pi'edmětem žúdného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochúzí k profilování (automatizované 
zpracov,iní osobnich údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektú vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V pi-.ípadě , kdy se domnív;íte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vase pr.íva, 
1rnite právo podat srí:i.nost u d\lzorového úi·aclu: Úřadu pro 
uchr,111u osobních údajú. ,1dresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 23-l(í(,5 11 I, \Wb: ww\1·.uoou.cz, nebo 111{1tc 

pr.ivo požúdat o soudní o.:hnimi. 

Tel.: 586 200 111 
Fnx:596118661 

www.zuova.cz 
podntelna•·fzuova.cz 

6/6 




